PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

[image: ]
_____________________________________________________________________________________

EDITAL Nº  36/2025
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo de 01 (um) Vigilante .”
	Luciano Debona, Prefeito Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições e conforme critérios constante no Edital nº 31/2025, vem divulgar que não houveram candidatos inscritos para o cargo de Vigilante, considerando assim Processo Seletivo deserto.

	Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE MUITOS CAPÕES, 03 DE MARÇO DE 2025.

LUCIANO DEBONA
Prefeito Municipal

image1.jpeg